Municipalidad de
Alto Hospicio

Secretaria Municipal

REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE ALTO HOSPICIO

Alto Hospicio, 25 de Enero de 2017.-
DECRETO ALC. N°272/2017.-

VISTOS Y CONSIDERANDO: La Constitucion Politica de la Republica de Chile; La Ley N°
19.943 que crea la Comuna de Alto Hospicio; DS N 2.385 del Interior, fija texto refundido y
sistematizado de DL N° 3.063 de 1979; Ley Sobre Rentas Municipales, Articulos 47, 48, 58 y
66; Ley N° 19.880 Bases de los Procedimientos Administrativos; Memorandum N°06/2017 de
18 de Enero de 2017, del Jefe Subrogante del Departamento de Inspeccion y Fiscalizacion;
Memorando N°22/2017, de fecha 24 de Enero de 2017, de Jefe de Rentas Municipales, Cristian
Reinoso Ibacache, que adjunta antecedentes comerciales de los contribuyentes, para que las
Patentes Comerciales y Microempresa Familiar, sean anuladas del sistema; Y, Ley N° 18.695
Organica Constitucional de Municipalida‘desy.

DECRETO:

tema, los siguientes Roles de las Patentes Comerciales y Microempresa
al de Término de Giro-Cierre Sucursal:

L8 Nombre " . L RUT ~ Rol

LBHIBRAHHY 206963
NATALY PILAR IBACACHE BARRIENTOS ABRBURBUBHY 204622
MANUEL TOMAS GUERRA ARENAS YU BV BRI 202448
Elli/ﬁ_\r/’II\%AOS TECNICOS Y CONSTRUCCION SHM FEA4R0eNRns | 100588
JUANA LIZETH CALLE OROCONDO SERNHGERLHH 205936
DORIS MAMANI MAMANI ’ ##38#8#### 207520
MARUJA ATENCIO MAMANI | | o SRR BRI 207455
PAULA FERNANDA GAVIA GONZALEZ HBIEBGRRGAHH 207251
ARIEL TITO AMBROSIO HUHIBIIPH 207076
ROXANA MENDOZA QUISPE HRUR ORI 1 206227
ELENA DEL CARMEN QUIROZ GONZALEZ HOPHINH I 205813
NATALIO ADRIAN CHOQUE CHALLAPA RHIH TR # 205651
JASMINA ELISABET GONZALEZ TAPIA HEHEH R G # 25895
JORGE ENRIQUE VEGA MORALES HBIEERR I 1 203751



Deny Paucay
Texto escrito a máquina
###########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
###########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
###########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
###########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
###########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
###########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
###########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
###########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
###########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
############

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
###########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
##########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
###########

Deny Paucay
Texto escrito a máquina
###########


(Continuacion Decreto Alcaldicio N°272/2017) Pag., 2/2.-

2.- Déjese establecido que, conforme lo informado por el Departamento de Rentas
Municipales, los contribuyentes titulares de las Patentes referidas, se encuentran al dia en el
pago de las mismas, y no existe el establecimiento de comercio en esta Comuna, asociados a
dichas Patentes.

3.- Encarguese al Departamento de Rentas Municipales, notificar por la via mas expedita al
contribuyente, del contenido de la presente resolucién.

ANOTESE, REGISTRESE, COMUNIQUESEY ARCHIVESE.

LA,
/[0
Hgspici& /Autoriza

7 oY/
\pPara gu congcimiento y

don José Valenzuela Diaz, Secretario Municipal. Lo que transcribd
demas fines a que haya lugar. Doy fe.

JOSE JESUS VALENZUEI/A DIAZ
SECRETARIO MUNI

SECCION MUNICIPAL

b@_l;j@\
Distribucién:
- Admy Finanzas

- Dir. Control
—  Dpto. Rentas






